
7m 2 přímé DK

celk. 1.p. 2.p. Σ/g min D SK

30 18 12 4 / 4 3 5 0 NE

24 11 13 2 / 0 3 6 0 NE

X

1 2 3 4 5

-- - Ø + ++

X

X

X

X

X

X

X

1. Při serii rozhodnutí jedním rozhodčím proti jednomu týmu bych si dovolil doporučit využít jakékoliv možnosti k výměně stran. Rozmělní se tím 

případná nežádoucí pozornost mezi oba rozhodčí. Když není 7m hod, dnes by to šlo při udělení trestu, kdy je hra rovněž zastavena a výměnu 

pozice lze elegantně uskutečnit bez nepěkného sprintování přes celé hřiště.

Doporučení ke zlepšení: uveďte pokud možno alespoň 3 body

Brankoviště
1. Záměnou znaků "hod brankáře" a "volný hod", použitých při 

vstupu útočníka s míčem do brankoviště, uvedli brankáře v omyl, 

což vyústilo ve zmatení brankáře a  redundantní zastavení 

rychlého útoku.

2. Nepotrestání zákroku na hráče Stehlíka a vzápětí zákroku 

hráče Stehlíka bylo asi jediným vybočením z jinak přesně 

udělovaných trestů. V konečném důsledku situaci vyřešili správně 

domluvou a hráč rozhodnutí sportovně přijal.

Tresty

Osobnost a vystupování

X(řeč těla, signalizace, 

spolupráce/ pozice rozhodčích, 

spolupráce se stolkem)

CELKOVÝ DOJEM

X(řízení a kontrola nad utkáním, 

čtení hry, jednotná linie, atmosféra)

Výhody
1. Klidný, rozvážný až profesionální výkon, rozhodčí utkání citlivě 

"odřídili" a normální obtížnost je jejich zásluha.

2. Příkladná komunikace s hráči, předcházení nepopulárním 

rozhodnutím, silná osobnost s akceptací rozhodnutí.

3. Precizní kontrola hry pivotů, 100% pozornost po celou dobu a 

eliminace soubojů nad přijatelný rámec. Eskalace od ústního 

upozornění přes napomenutí až k nezbytným vyloučením, a to i 

oboustranné.

4. Úspěšná podpora plynulosti hry výhodami. Nutno dodat, že 

hráči měli zájem hrát a pojetí výhod zapadlo do oku lahodícího 

zážitku z utkání.

5. Odhalení více pokusů o předstíraný útočný faul.

6. Pozorní při volbě místa při časté hře bez brankáře.

Kroky

Útočné fauly

7m hody

Pasivní hra

Souboje pivot/obrana X musí být vyplněnoNegativní komentáře:

Poznámky delegáta 

KRITÉRIA povinně uveďte min. 3 body

Vliv rozhodčích 

na utkání

NEGATIVNÍ

(zhoršení problémů)
ŽÁDNÉ OVLIVNĚNÍ

POZITIVNÍ

(zmírnění problémů) 

Výkon rozhodčích v jednotlivých oblastech

Pozitivní komentáře:

(1=zoufalý, 3=průměr, 5=vynikající)

12.05.2018; 18:00 Místo
Cihelní ul. 

Karviná
N

tresty

X 80,87

A B C D

Domácí
vyberte/vepište

HCB Karviná --

Hosté
vyberte/vepište

Talent ROBSTAV-M.A.T. Plzeň --

VÝKON ROZHODČÍCH - CELKOVÉ HODNOCENÍ

Obtížnost utkání LEHKÉ NORMÁLNÍ OBTÍŽNÉ VELMI OBTÍŽNÉ

Výsledek
Datum; čas

Rozhodčí A Pavlát D.

HODNOCENÍ ROZHODČÍCH ČSH 2017-18 ČÍSLO UTKÁNÍ
(4 znaky ,např.A007)

Vyplňuje delegát utkání a jako přílohu ve formátu 

čísloutkání.xls  (A007.xls) posílá

e-mailem: oběma rozhodčím , a dále na

kr @chf.cz   jkq@seznam.cz   hruba@chf.cz

EXTRALIGA

A179Rozhodčí + delegát
vyberte ze seznamu

MUŽI

Rozhodčí B Točík L. Delegát Směja P.

Soutěž
vyberte ze seznamu

Kategorie
vyberte ze seznamu

http://www.svaz.chf.cz/index.aspx


OK

A. HP:

1 OK

2 OK

3 OK

4 OK

5 OK

6 OK

7 OK Č/Z:

8 OK

9 OK

10 OK

11 Propagace, programy k utkání OK

12 Přenos TV-com OK

13 Podmínky pro média, tisková konference OK

14 Zdravotní služba (kdo, umístění) OK

15 OK

B.

16 OK

17 OK

18 OK

19 OK

20 OK

21 OK

22 OK

C.

23

24

25

26

27

28

29

30

31

D.

32 čas

33 čas

34 čas

35 čas

36 čas

37

datum odeslání

Poznámky

Číslo utkání: A179 Petr Směja 14.05.2018

kr@chf.cz jkq@seznam.cz hruba@chf.cz 1.prac.den po utkání! podpis delegáta

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

  Další informace a komentáře

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

Označení funkcionářů A,B,C,D, barva oblečení OK OK černá / světle zelená

Podpis na zadní straně zápisu -- -- přímé D neuděleny

Účast trenéra na tiskové konferenci -- -- tiskovka nebyla, trenéři svolní k rozhovorům na ploše

Licence trenéra B A licence platné

Dresy: barvy, náhradní, rozlišovací, brankáři OK OK černá-tmavě modrá / světle modrá-červená

Jmenovky, loga, indiv.reklamy, výstroj hráčů OK OK hráči B11 a B88 různé rukávy termotrika - napraveno

  Náležitosti a povinnosti družstev A B

Registr. průkazy, ALIVE karty, seznam hráčů OK OK

Kontrola zdravotních prohlídek -- -- nepožadováno Rozpisem

Počet a chování diváků 1213 jistě spokojených

Osoby v prostoru hřiště a okolí avizovaní a označení fotografové

Bezpečnost příchodu a odchodu aktérů utkání vzorný, i když nepotřebný doprovod

Výkon a vystupování časoměřiče a zapisovatele jedna nepřesnost s nezastavením času odhalena a opravena

Chování a vystupování hráčů 

Chování a vystupování funkcionářů A,B,C,D velmi korektní bez jakékoliv nutnosti zásahu

MUDr. L. Pacanovský, tribuna u vstupu do haly

Technická porada (organizace, průběh) součinnost všech vzorná

  Atmosféra a průběh utkání

Hlasatel - úroveň, fair-play, srozumitelnost profesionální speaker,mohl však představit všechny funkcionáře B

Prodej alkoholu a nápojů (obaly) bez zjištění

pěkné a barevné

natáčeno naproti střídačkám a stolku

tisk po utkání na hrací ploše, tiskovka nebyla

Stolek časoměřiče a zapisovatele Tomáš Wowra / Pavla Siudová

Příprava a předání zápisu o utkání (45 minut) již na TP

Ruční korekce zápisu z handball-netu ručně označeni cizinci

Prostory pro střídání - počet míst 16+16, židle s oporou

Vyznačení zóny pro koučování vyznačena a respektována

Signalizace vyloučení - časomíra, karty A4 2+2 tresty na tabuli včetně čísla hráče, karty nepoužity

  Zajištění mistrovského utkání Zdeněk Mrózek

Pořadatelská služba, hlavní pořadatel, označení počet pořadatelů: 16

Šatny (sprchy, WC) družstev a rozhodčích

Kontrola hrací plochy, upevnění branek

Zpráva delegáta z utkání ČSH        2017-18
HODNOCENÍ problém Popis, poznámka


